

Es wird aufgezeigt wie hoch die Konzentration der Aktiva und Passiva bei der Anlage und Aufnahme von Geldern ist. Die Auswertung ist dabei sowohl auf einzelnen Adressen wie auch auf der Ebene von ökonomischen Einheiten wie Konzernen möglich. Die Summe der Restbeträge der Aktiva oder Passiva der einzelnen ökonomischen Einheiten werden dabei sortiert und die X größten werden angezeigt. Die Anzahl kann vom Benutzer individuell eingestellt werden. Die Auswertung kann auch auf einzelne Geschäftsarten eingeschränkt werden.

Data Marts
ers (Concentration of borrowers)
free text search

Customer Data Mart: Concentration of borrowers | Customer View: Concentration of borrowers | Posting Date: Aug 31, 2018 | Number of records: 15

Rank	Customer Group	Amount	PCT of borrowers	Cum pct of borrowers	FD under lien	Net of FD	PCT of FD under lien to borrowers	Cum PCT of FD under lien to borrowers
1	TREASURY	2,051,938,409.08	19.63	19.63	0.00	2,051,938,409.08	19.63	19.63
2	MEYDAN GROUP LLC	617,978,997.17	5.91	25.55	0.00	617,978,997.17	5.91	25.54
3	DXB ENTERTAINMENTS PJSC	550,243,092.12	5.26	30.81	0.00	550,243,092.12	5.26	30.80
4	ILYAS & MUSTAFA GALADARI REAL ESTATE CO	508,589,008.26	4.87	35.68	0.00	508,589,008.26	4.87	35.67
5	EMIRATES INTERNATIONAL INVESTMENT	399,943,390.16	3.83	39.50	0.00	399,943,390.16	3.83	39.50
6	BAHMANI GROUP LLC	383,784,395.04	3.67	43.17	0.00	383,784,395.04	3.67	43.17
7	RAK PROPERTIES PJSC	297,766,325.73	2.85	46.02	0.00	297,766,325.73	2.85	46.02
8	HATIFKOM GENERAL TRADING L.L.C	282,792,084.51	2.71	48.73	0.00	282,792,084.51	2.71	48.73
9	BIN HAIDER GROUP	192,216,333.98	1.84	50.57	0.00	192,216,333.98	1.84	50.57
10	BURJ AL SAPPHIRE LEASING LIMITED	186,194,459.16	1.78	52.35	0.00	186,194,459.16	1.78	52.35
11	WPGA DUBAI IV BV	183,650,000.00	1.76	54.11	0.00	183,650,000.00	1.76	54.11
12	BURJ AL RUBY LEASING LIMITED	172,650,633.40	1.65	55.76	0.00	172,650,633.40	1.65	55.76
13	NETWORK INTERNATIONAL LLC	165,291,750.00	1.58	57.34	0.00	165,291,750.00	1.58	57.34
14	DOWNTOWN INVESTMENTS LIMITED	162,380,609.66	1.55	58.89	0.00	162,380,609.66	1.55	58.89
15	ABDULLA RASHED ABDULLA OMRAN ALSHAMSI	155,129,960.79	1.48	60.38	0.00	155,129,960.79	1.48	60.37

© FERNBACH Financial Software